
Příměstský tábor RC Běchovice 2022 
Naučíme řídit model letadla každého 

Kdy - 22.8 až 25.8.2022. vždy od 9:00 do 16:00 

Kde – dílna v areálu Sokola Běchovice, letiště RC Běchovice 

Pro koho: 

 pro kluky i holky od 8 do 14 let 

 pro úplné začátečníky – ti si postaví model jednoduchý RC model a naučí 

se s ním lítat  

 pro pokročilé letce - kteří si postaví model pro pokročilé podle nabídky a 

pak budou pod dohledem trénovat řízení tohoto stroje. 

Program: 

K dispozici bude dílna v areálu sokola Běchovice, letiště RC Běchovice a 2 až 4 

instruktoři létání. Podle počasí po postavení modelů budeme max. čas trávit na 

letišti. Zajistíme nápoje, stravu si zajistí účastníci sami. Jeden den je plánovaná 

návštěva pracoviště Sience 21Tělocvična, 3d tiskárna, trampolína, letecký 

simulátor a další.  

Přihlášku je možné najít na stránkách RC Běchovice, v sekci Modelářský kroužek 

https://rcbechovice.cz/modelarsky-krouzek/ 

Za RC Běchovice Pavel Jahn,  


